
WOET GMINY ZARZĄDZENIE Nr 2/2019

GŁOWNO WOJTA GMINY GŁOWNO

Z dnia 11 stycznia 2019 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego i Regulaminu Pracy Urzędu

Gminy Głowno

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

2018.poz.994 ,1000,1349, 1432 i2500)

zarządzam, co następuje:

@ 1. W Regulaminie Organizacyjnym i Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Głowno

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2015 Wójta Gminy Głowno Z dnia 15

_ kwietnia 2015 roku zmieniam strukturę stanowisk Urzędu Gminy Głowno zgodnie z

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

@ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 82/2018 Wójta Gminy Głowno z dnia 05 listopada 2018

roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego i Regulaminu Pracy Urzędu Gminy

Głowno.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„ T

Marek óźwiak



Załącznik do

Zarządzenia Nr 2/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 11 stycznia 2019r.

STRUKTURA STANOWISK URZĘDU GMINY GŁOWNO

pracy stanowiska

___—_”

I. Stanowiska kierownicze

-————-

1 1

Główny księgowy

budżetu .-

II.Samodzielne stanowiska ds.

budżetowej

budżetowej

budżetowej

budżetowej

* E—-———-

kasy

|a|—___—

„___—_-

11. Ewidencji gruntów i EG Wójt Gminy Mł. referent 1 1

. gospodarki

nieruchomościami

technicznej

13. Rozwoju RG Wójt Gminy Podinspektor 1 1

Gospodarczego i

komunalnymi

14. Gospodarki Wodnej i GWI Wójt Gminy Specjalista 1 1

._.-__-
___—_”



16. Pozyskiwania środków PS Wójt Gminy Podinspektor 1 1

zewnętrznych

III. Ośrodek Upowszechniania Kultury

1 Specjalista ds. Sekretarz Specjalista 1 1

biblioteki

2 Specjalista ds. OUK Sekretarz Specjalista 0,5 1

kultury

IV. Obsługa

1 Robotnik Sekretarz Robotnik 0,75 1

gospodarczy gospodarczy

V. Ochrona przeciwpożarowa

___—_”

Komendant Gminny Wójt Gminy

VI. Eksploatacja wodociągów

Wójt Gminy

T

Mar Jóźwiak


